中共湖南农业大学动物科学技术学院委员会

关于动物科学技术学院 2024 年度

先进党支部、优秀共产党员的公示

各党支部：

根据《关于开展 2024 年度民主评议党员和党内评优推

荐工作的通知》（校党组发〔2025〕1 号）文件精神，经基

层党组织申报和推荐、学院党委审定，现将 2024 年度校级

先进党支部和优秀共产党员推荐名单以及院级优秀共产党

员名单公示如下：

一、校级先进党支部推荐支部：畜牧学党支部

二、校级优秀共产党员推荐人选：唐雄卓、瞿章俊、张

成功、李宏坤、徐伟伟

三、院级优秀共产党员：付亚伟、张佩华、高慧香、张

雯韬、骆庆龙、戴立梅

公示时间为 2 月 28 日至 3 月 6 日，如有异议，请向学

院办公室反映。

中共湖南农业大学动物科学技术学院委员会

2025 年 2 月 28 日

	中共湖南农业大学动物科学技术学院委员会